REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECITYBJIUKA MOJIJOBA
Kpukosckuit ropoackoir Coset

PRIMARIA [IPUMDPUS

DECIZIE Nr.7/19

din 06 decembrie 2024

Cu privire la casarea datoriei aferente
tipurilor speciale de pliti cu termen
de prescriptie expirat

Analizind datoriile a copiilor plecati din gradinita nr.33(supraplata) cu termen de achitare
expirat la data de 30.11.2024 si in conformitate cu ordinele Ministerului Finantelor nr.60 din
29.05.2012 “Cu privire la aprobarea Regulamentului privind inventarierea”, nr.216 din
28.12.2015 *Cu privire la aprobarea Planului de conturi contabile in sistemul bugetar si a
Normelor metodologice privind evidenta contabila si raportarea financiara in sistemul bugetar”,
art.14, art.19 din Legea Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administrafia
publica locald” Consiliul ordsanesc Cricova DECIDE:

1. Se aproba casarea datoriei aferente tipurilor speciale de plati cu termen de prescriptie
expirat conform anexei.

2. Contabilul-sef al Primiriei orasului Cricova va asigura ineplinirea prevederlor prezentei
decizii.

3. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme va asigura controlul indeplinirii
prezentei decizii.

Presedinte de sedin{a Sova

Contasemnat:

W OO N
el \Y‘\l;f//, O

Secretar al Consiliul


Secretar
Подсвеченный


Anexa
la decizia Consiliului ordsanesc
Cricova nr.7/19 din 06.12.2024

Lista datoriei cu termen de achitare expirat a copiilor plecati din gradinita nr.33
(codul ECO 519230)

n/o Numele prenumele Sold la 30.11.2021 Sold la 30.11.2024
/lei/ /lei/

2 3 4
Andriuscenco Nichita 12,77 12,77
Bacazbecov Adeli 14,81 14,81

5,82
34,30
27,51
158,75
48,80
21,60
22,13

5,72
20,85

4,73

4,86
31,18
14,37
14,44
15,18
21,60
99,81
10,85
39,41
35,20
143,60
78,09
30,84

1,50
62,40

4,53
20,28
10,55
28,40
34,85
114,21

5,16

0,84
20,85
32,33
20,13

10,99
27,51
144,00

0,72
21,81

9,43



Secretar
Подсвеченный


19,94

57,10

37,55

2,71

13,05

77,58

50,10

156,75

42,00

25,59

43,68

11,80

15,18

0,71

144,60

16,61

49,53

46,34

28,50

48,63

5,84

55,80

69,00

10,08

22,90

0,60

10,29

75,75

34,29

60,90

160,60

103,35

150,86

1,49

1,63

33,81

40,46

74,05

29,88

39,14

30,05

44,85

32,11

44,65

4,33

19,52

38,04

9,71

41,97

24,02

90,46

48,75

21,97

58,76



Secretar
Подсвеченный


U N B A Y

[]

i

1

s fms L

18,30

44,78

42,00

121,21

21,81

1,65

24,74

117,38

29,38

98,00

2,67

96,00

4489,09

]



Secretar
Подсвеченный


